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Kraków, dnia 15.07.2020r. 
Ośrodek Kultury Kraków  - Nowa Huta 
Os. Zgody 1 
31-949 Kraków 
NIP: 678-13-13-032 
Regon: 351001192, 
tel./fax: 12 644 24 32 
e-mail: biuro@krakownh.pl 
http://krakownh.pl/ 

Wykonawcy  
w postępowaniu DA.261.1.4.2020 

 
 
dotyczy: postępowania pn. Remont pomieszczeń Klubu KRZESŁAWICE Ośrodka Kultury Kraków – 

Nowa Huta” (znak sprawy: DA.261.1.4.2020) 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. z 2019r. oz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą   zawiadamia, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w niniejszym podstępowaniu: 
 
BUDMET 
SPÓŁDZIELNIA RZEMIEŚLNICZA 
31-975 Kraków, os. Szkolne 3 

cena: 173 528, 26 zł 
skrócenie terminu realizacji: 0 dni 
okres gwarancji: 48 miesięcy 
Uzasadnienie: wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom zawartym w SIWZ i jest ofertą najkorzystniejszą spośród złożonych ofert.   
 
Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonej oferty niepodlegającej odrzuceniu na podstawie 
kryteriów:  

• cena 60%,  

• skrócenie terminu realizacji projektu wykonawczego i projektu aranżacji 10 %,  

• wydłużenie okresu gwarancji 30 %. 
  
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  
Nr 
oferty 

Firma  (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena 
oferty 

[zł brutto] 
60% 

 

Skrócenie 
terminu realizacji  

10% 

Okres 
gwarancji 

30% 

Razem  
pkt  

1 BUDMET 
SPÓŁDZIELNIA RZEMIEŚLNICZA 

os. Szkolne 3 
31-975 Kraków 

 

 
60 

 

 
0 

 
30 

 
90 

 

2 Janex sp. z o.o. 
Ul. Franciszka Wężyka 26 

31-580 Kraków 

 
30,96 

 

 
0 

 
30 

 
60,96 

3 GIPS-BUD SP. Z O.O. 
ul. Wielicka 25 
30-552 Kraków  

 
51,67 

 

 
0 

 
30 

 
81,67 

  
       Małgorzata Jezutek 
                      (-) 
                 Dyrektor 
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